

Årsredovisning

för

R Family AB

559051-2363

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Adam Lundberg, Styrelseledamot

2025-03-02

Styrelsen för R Family AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska direkt eller indirekt via hel- eller delagda bolag, erbjuda tjänster inom varumärkestärkande uppdrag och hjälpa kunderna att gestalta sina bolag och varumärken och tillföra ett långsiktigt värde till bolagets kunders verksamhet, samt äga och förvalta aktier.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Kkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	0	424	682	701
Resultat efter finansiella poster	10 022	3 177	27 618	5 611
Soliditet (%)	99	100	98	97

För definitioner av nyckeltal, se Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% mot föregående räkenskapsår. Omsättningsminskningen förklaras av att bolagets hyresgäst flyttade ut 1 augusti 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	9 293 456	3 176 578	12 520 034
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-9 500 000		-9 500 000
Balanseras i ny räkning		3 176 578	-3 176 578	0
Årets resultat			9 882 929	9 882 929
Belopp vid årets utgång	50 000	2 970 034	9 882 929	12 902 963

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 970 034
årets vinst	9 882 929
	12 852 963
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	9 000 000
i ny räkning överföres	3 852 963
	12 852 963

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		0	423 765
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	423 765
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-353 952	-1 067 563
Summa rörelsekostnader		-353 952	-1 067 563
Rörelseresultat		-353 952	-643 798
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		9 000 000	3 000 000
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	703
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 375 659	819 673
Summa finansiella poster		10 375 659	3 820 376
Resultat efter finansiella poster		10 021 707	3 176 578
Skatter			
Skatt på årets resultat		-138 778	0
Årets resultat		9 882 929	3 176 578

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	1	0	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	3 742 500	3 742 500
Andra långfristiga fordringar	3	0	7 000 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 742 500	10 742 500
Summa anläggningstillgångar		3 742 500	10 742 500
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		4 500 000	0
Övriga fordringar		2 719	355 430
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	879 653
Summa kortfristiga fordringar		4 502 719	1 235 083
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 796 522	569 870
Summa kassa och bank		4 796 522	569 870
Summa omsättningstillgångar		9 299 241	1 804 953
SUMMA TILLGÅNGAR		13 041 741	12 547 453

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 970 034	9 293 456
Årets resultat		9 882 929	3 176 578
Summa fritt eget kapital		12 852 963	12 470 034
Summa eget kapital		12 902 963	12 520 034
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	2 419
Skatteskulder		138 778	0
Övriga skulder		0	25 000
Summa kortfristiga skulder		138 778	27 419
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		13 041 741	12 547 453

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	6 797
Försäljningar	0	-6 797
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 742 000	0
Inköp	0	3 742 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 742 000	3 742 000
Utgående redovisat värde	3 742 000	3 742 000

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 000 500	10 742 500
Avgående fordringar	-7 000 500	-3 742 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	7 000 500
Utgående redovisat värde	0	7 000 500

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2025-02-17

Adam Lundberg
Adam Lundberg
Ordförande

Ludwig Jonsson
Ludwig Jonsson

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-02-17

WeAudit Sweden AB

Henrik Ahnkron
Henrik Ahnkron
Auktoriserad revisor
